ingatlanokon  tervezett  „Hövej  I.  -  átmeneti  törmelékes  nyersanyagok"  bányatelek,  tervezett

bányászati  tevékenység  engedélyezése  ügyében  a  szakhatósági  hozzájárulásomat  nem  adom

meg.”

V.

Az Ügyfél a tárgyi eljárásért igazoltan megfizetett 337.500,- Ft, (azaz háromszázharminchétezerötszáz

forint) összeget a Kormányhivatal részére, mint igazgatási szolgáltatási díjat. Az eljárási költség viselője

az Ügyfél. Az eljárásban egyéb eljárási költség nem merült fel.

VI.

A határozat ellen a közléstől számított 15 napon belül az Energiaügyi Minisztérium Környezetvédelmi